ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

4 июля 2024 года                                                                          № 75/318-5

г. Шадринск

О предложении выделить специальные места

для размещения печатных агитационных материалов

на территории города Шадринска

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7

статьи 27 Закона Курганской области от 27 июня 2012 года № 32 «О выборах

Губернатора Курганской области», заслушав информацию председателя

территориальной избирате6льной комиссии города Шадринска Андреевой О.

Е., территориальная избирательная комиссия  города Шадринска решила:

1. Предложить  Администрации города Шадринска не позднее, чем 08

августа 2024 года (не позднее, чем за 30 дней до дня голосования) выделить

специальные места для размещения печатных агитационных материалов на

территории каждого избирательного участка. При определении учесть

удобство указанных мест для посещения избирателями и ознакомления с

размещенной там информацией. Площадь выделенных мест должна быть

достаточной для размещения на них информационных материалов комиссий

и агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных

объединений.

2.  Направить настоящее решение в Администрацию города

Шадринска.

3. Разместить решение на сайте территориальной избирательной

комиссии города Шадринска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска                  О. Е. Андреева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска                                         Е. Н. Шуткина